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JURNAL PERKULIAHAN
KESEHATAN MASYARAKAT 2022/2023 GANJIL

MATA KULIAH : PEMBIAYAAN & PENGANGGARAN KESEHATAN

NAMA DOSEN : Ridhwan Fauzi

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : BL 01

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 21 September
2022

08:00 09:40 Selesai Basic Concepts of Health Financing Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Basic Concepts of
Health Financing

(22 / 22) Ridhwan Fauzi  

2 Rabu, 28 September
2022

08:00 09:40 Selesai Health Financing and Universal
Health Coverage

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Health Financing
and Universal Health Coverage

(22 / 22) Ridhwan Fauzi  

3 Rabu, 5 Oktober 2022 08:00 09:40 Selesai Revenue Raising Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Revenue Raising

(22 / 22) Ridhwan Fauzi  

4 Rabu, 12 Oktober 2022 08:00 09:40 Selesai Public and Private Funding Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Public and Private
Funding

(22 / 22) Ridhwan Fauzi  

5 Rabu, 19 Oktober 2022 08:00 09:40 Selesai Public Private Partnership Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Public Private
Partnership

(21 / 22) Ridhwan Fauzi  

6 Rabu, 26 Oktober 2022 08:00 09:40 Selesai Risk Pooling Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Risk Pooling

(22 / 22) Ridhwan Fauzi  

7 Rabu, 2 November 2022 08:00 09:40 Selesai Risk Pooling Mechanism Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Risk Pooling
Mechanism

(22 / 22) Ridhwan Fauzi  

8 Rabu, 9 November 2022 10:00 12:30 Selesai Midterm Exam Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Midterm Exam

(22 / 22) Ridhwan Fauzi  
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KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu, 16 November
2022

08:00 09:40 Selesai Service Purchasing Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Service
Purchasing

(21 / 22) Ridhwan Fauzi  

10 Rabu, 23 November
2022

08:00 09:40 Selesai Healthcare Payment System Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Healthcare
Provider Payment System

(22 / 22) Ridhwan Fauzi  

11 Rabu, 30 November
2022

08:00 09:40 Selesai Presentasi Kelompok Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Tugas Kelompok,
Tugas Kelompok, Tugas Kelompok,
Tugas Kelompok, Tugas Kelompok,
Tugas Kelompok, dan Tugas
Kelompok

(21 / 22) Ridhwan Fauzi  

12 Rabu, 7 Desember 2022 08:00 09:40 Selesai Presentasi Kelompok Presentasi Kelompok (22 / 22) Ridhwan Fauzi  

13 Rabu, 14 Desember
2022

08:00 09:40 Selesai Presentasi Kelompok Presentasi Kelompok (22 / 22) Ridhwan Fauzi  

14 Rabu, 21 Desember
2022

08:00 09:40 Selesai Concepts of Health Budgeting and
Types of Budgeting

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Concepts of
Health Budgeting and Types of
Budgeting

(22 / 22) Ridhwan Fauzi  

15 Rabu, 28 Desember
2022

08:00 09:40 Selesai Health Accounts Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Health Accounts,
PPT Presentasi Kelompok, PPT
Presentasi Kelompok, PPT
Presentasi Kelompok, PPT
Presentasi Kelompok, PPT
Presentasi Kelompok, PPT
Presentasi Kelompok, dan PPT
Presentasi Kelompok

(22 / 22) Ridhwan Fauzi  



Jakarta, 07 Februari 2023
Ketua Prodi Kesehatan Masyarakat

16 Rabu, 4 Januari 2023 08:00 09:40 Selesai Ujian Akhir Semester Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Ujian Akhir
Semester

(22 / 22) Ridhwan Fauzi  
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ISI PRESENSI MAHASISWA
KESEHATAN MASYARAKAT

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : A522175 - PEMBIAYAAN & PENGANGGARAN KESEHATAN Nama Kelas : BL 01

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Sep

2022

28
Sep

2022

5
Okt

2022

12
Okt

2022

19
Okt

2022

26
Okt

2022

2
Nov
2022

9
Nov
2022

16
Nov
2022

23
Nov
2022

30
Nov
2022

7
Des

2022

14
Des

2022

21
Des

2022

28
Des

2022

4
Jan

2023

1 201010100118 FATHATUL FUADIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 20201010100002 AISYAH NABILA PUTRI H H H H A H H H H H H H H H H H

3 20201010100008 ANNISA MUTHMAINNAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 20201010100009 ASTI AL HIKMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 20201010100014 EGA PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 20201010100019 FAIZA HUKMA SHABIYYA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 20201010100022 FITRI ANGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 20201010100024 GITA NURWULAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 20201010100025 HAIFA RIZKI FARCHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 20201010100026 JERMAINE AFFAN YANI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 20201010100030 KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 20201010100031 MARSELITA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 20201010100033 MOUDINA ISMI AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 20201010100034 MUHAMMAD AGHNAN ADHIL H H H H H H H H A H H H H H H H

15 20201010100035 MUHAMMAD FAISAL ADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 20201010100038 NAUFAL ALIF RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H



17 20201010100044 RAISAL MUHAMMAD FADILAH H H H H I I I H I I I H H H H H

18 20201010100090 NAJLA NABILAH H H H H H H H H H H A H H H H H

19 20201010100096 RIFA FATMASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 20201010100099 WIDYA NURKHALIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 20201010100102 AISYAH HANIFAH H H H H H H H H S H H H H H H H

22 20201010100120 RAIHAN ALI H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

: S1
: A522175

: 5/2/BL 01

Tugas  UTS  UAS 
RATA-
RATA 

30% 30% 40% 100%

1 20201010100002 AISYAH NABILA PUTRI 100.00 64.00 49.00 71.35 B

2 20201010100008 ANNISA MUTHMAINNAH 100.00 42.00 63.00 69.65 B-

3 20201010100009 ASTI AL HIKMAH 100.00 49.00 65.00 72.45 B

4 20201010100014 EGA PUSPITASARI 100.00 45.00 52.00 66.70 B-

5 20201010100019 FAIZA HUKMA SHABIYYA 100.00 85.00 73.00 86.05 A

6 20201010100022 FITRI ANGRAENI 100.00 64.00 81.00 82.55 A-

7 20201010100024 GITA NURWULAN 100.00 62.00 67.00 77.05 B+

8 20201010100025 HAIFA RIZKI FARCHANI 100.00 45.00 65.00 71.25 B

9 20201010100026 JERMAINE AFFAN YANI 100.00 29.00 63.00 65.75 B-

10 20201010100030 KHOIRUNNISA 100.00 69.00 63.00 77.75 B+

11 20201010100031 MARSELITA MAHARANI 100.00 59.00 67.00 76.15 B+

12 20201010100033 MOUDINA ISMI AZIZAH 100.00 77.00 53.00 76.65 B+

13 20201010100034 MUHAMMAD AGHNAN ADHIL 100.00 45.00 52.00 66.70 B-

14 20201010100035 MUHAMMAD FAISAL ADANI 100.00 27.00 63.00 65.15 B-

15 20201010100038 NAUFAL ALIF RAMADHAN 100.00 59.00 49.00 69.85 B-

16 20201010100044 RAISAL MUHAMMAD FADILAH 100.00 52.00 77.00 77.55 B+

17 20201010100090 NAJLA NABILAH 100.00 95.00 74.00 89.40 A

18 20201010100096 RIFA FATMASARI 100.00 47.00 61.00 70.45 B

19 20201010100099 WIDYA NURKHALIKA 100.00 52.00 67.00 74.05 B

20 20201010100102 AISYAH HANIFAH 100.00 57.00 65.00 74.85 B

21 20201010100118 FATHATUL FUADIYAH 100.00 55.00 65.00 74.25 B

22 20201010100120 RAIHAN ALI 100.00 77.00 75.00 84.35 A-

A
A-
B+75.00 – 79.99  :

Jakarta, 25 JANUARI 2023

KET : Dosen

85.00 – 100.00     : 
80.00 – 84.99       : 

NO NIM NAMA
Tanda 
Tangan

NILAI 
AKHIR

SMT/SKS/Kelas Dosen      :  RIDHWAN FAUZI

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Ganjil 2022/2023
Jenjang Hari/Tanggal  : 
Kode Mata Kuliah Jam       :
Mata Kuliah : PEMBIAYAAN & PENGANGGARAN Ruang      :  

RIDHWAN FAUZI



B
B-
C+
C
C-
D
E

55.00 – 59.99  :
50.00 – 59.99  :
45.00 – 49.99  :
      0 – 44.99  :

70.00 – 74.99  :
65.00 – 69.99  :
60.00 – 64.99  :




	PPK BL 01 Jurnal Perkuliahan.pdf
	PPK BL 01 Presensi Mahasiswa.pdf
	PPK BL 01 Nilai Akhir.pdf

